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Codice 

Referenza Descrizione

Peso medio Pezzo Pezzo

per cartone

T° di 

conservaz.

 PA-1000AF BACON AFFUM. AFFETT. S/V 

1kg

1 kg 10 +4°C

Soia e prodotti a base di soia. ASSENTE

Cereali contenenti glutine ( frumento,segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi

ibridati) e prodotti derivati.

ASSENTE

Crostacei e prodotti a base di crostacei. ASSENTE

Uova e prodotti a base di uova. ASSENTE

Pesce e prodotti a base di pesce. ASSENTE

Arachidi e prodotti a base di arachidi. ASSENTE

9. Caratteristiche commerciali

Peso

medio 

cartone

TMC gg

10 kg 75

Sostanza Presente/Assente

Assente in 25 g Assente in 25 g <100 ufc/g

8. Caratteristiche di confezionamento

Prodotto Imballo primario Imballo secondario

Sottovuoto Sottovuoto in busta idonea al contatto

con alimenti

Cartone

Proteine 18 gr ± 4 g

Sale   2,8 gr ± 0.2 g

7. Caratteristiche microbiologiche

Listeria monocytogenes Salmonella spp Staphilococcus aureus

Di cui saturi 17 gr ± 4 g

Carboidrati 1 gr ± 0.2 g

Di cui zuccheri 0,5 gr ± 0.1 g

PARAMETRO VALORE TOLLERANZA

Valore energetico 395 kcal – 1637 kJ ± 30 kcal ± 160 Kj

Grassi 36 gr ± 5 g

Aspetto Esterno La pancetta è affettata e confezionata s.v. 

Aspetto Interno Il prodotto si presenta con parti magre di colore rosso e parti grasse di colore bianco.

Consistenza Il prodotto ha una consistenza morbida.

Sapore/Odore Caratteristico, dolce e profumato.

6. CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI su 100 g di Prodotto

La tolleranza è dovuta all’errore del metodo di analisi e alla stagionalità delle caratteristiche della carne.

Origine della carne: Italia 

2. Ingredienti.

Carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi. 

3. Antiossidanti.

ascorbato di sodio (E301).

4. Conservanti.

Conservanti: nitrito di sodio (E250), nitrato di potassio (E252).

Il prodotto non contiene allergeni.
5. Caratteristiche Sensoriali.
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Codice: PA-1000AF BACON AFFUM. AFFETT. S/V 1kg

Bool Arson S.r.l. via Mameli, 24 20129 Milano

1. Descrizione del prodotto.

Prodotto ottenuto da una pancetta squadrata con cotenna o senza, salata, massaggiata,. Subisce poi un processo di asciugamento, stagionatura, 
taglio e confezionamento.

SPECIFICHE ALLERGENI E NORMATIVE - Normativa allergeni: Reg. 1169/2011 / Normativa valori microbiologici: Reg. 2073/2005



Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. ASSENTE

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi

come SO2.

ASSENTE

Lupino e prodotti a base di lupino. ASSENTE

Molluschi e prodotti a base di mollusco. ASSENTE

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio).  ASSENTE

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del

Brasile, pistacchi, noci del  Queensland) e prodotti derivati.

ASSENTE

Sedano e prodotti a base di sedano. ASSENTE

Senape e prodotti a base di senape. ASSENTE


